
 
 

 

 

  



 
 

 



1 
 

Obsah: 

Výroční zpráva o činnosti povinného subjektu Městské policie Plzeň v oblasti poskytování informací za rok 2024 ......... 2 

 

  



2 
 

Výroční zpráva o činnosti povinného subjektu Městské policie Plzeň v oblasti 

poskytování informací za rok 2024 

Výroční zprávu předkládá statutární město Plzeň – Městská policie Plzeň jako povinný subjekt v souladu 

s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 

„zákon“). 

Činnost povinného subjektu v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v uplynulém roce: 

a) V roce 2024 přijal povinný subjekt 7 žádostí o informace. Kladně bylo vyřízeno 6 žádostí. Nebylo vydáno 

žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. U 1 žádostí nedoplnil žadatel na výzvu nezbytné náležitosti 

požadované ustanovením § 14 odst. 2 zákona a žádost tak byla odložena dle § 14 odst. 5 písm. a) 

zákona. Všechna řízení o žádosti o poskytnutí informací byla ukončena. 

b) V roce 2024 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

c) Žádné rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace nebylo soudně 

přezkoumáno. 

d) V roce 2024 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

e) V roce 2024 nebyla podána žádná stížnost. 

f) Při obdržení žádosti o informace je postupováno v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění a dle vnitřní instrukce. Informace, o které je žádáno ústně, 

jejichž poskytnutí není v rozporu s platnými předpisy a není třeba jejich vyhledání, jsou poskytovány 

neprodleně a bezplatně. Odpovědi na vyřízené žádosti o informace jsou zveřejňovány na webových 

stránkách Městské policie Plzeň. 

 

V Plzni níže uvedeného dne 

 

 

______________________________ 

Tomáš Petřík 

zástupce velitele Městské policie Plzeň 

 


		2025-01-16T12:40:42+0100




